
 

AVIS D’ATTRIBUTION 

 

Organisme passant le marché : Communauté de Communes des Paysages de la Champagne - 4 boulevard des 

Varennes - 51700 Dormans 

Objet du marché : Missions de maîtrise d’œuvre - Etudes et travaux d’aménagement VRD 2023/2024. 

Référence de l’AAPC : 2022_10, sur la plateforme www.xmarches.fr, en date du 13 avril 2022. 

Type de marché : Services 

Mode de passation : Procédure adaptée 

Titulaires des marchés :  

Lot 1. Cuchery - hameau d’Orcourt 
SARL CEREG PAYS DE CHAMPAGNE - 2 rue Jules Méline 51430 Bezannes, pour un montant prévisionnel de 
14 600,00 € HT. 
Attribué le 6 juillet 2022. 

Lot 2. Châtillon-sur-Marne - centre-bourg (rues Fontaine Corbillon, de l’Eglise, du Château et place de la Mairie) 
BEREST LORRAINE SAS - 5 avenue Ampère 51000 Châlons en Champagne, pour un montant prévisionnel de 
26 125,00 € HT. 
Attribué le 6 juillet 2022. 

Lot 3. La Neuville-aux-Larris - rues du Tambour, de la Coopérative et de l’Eglise 
SARL CEREG PAYS DE CHAMPAGNE - 2 rue Jules Méline 51430 Bezannes, pour un montant prévisionnel de 
20 000,00 € HT. 
Attribué le 6 juillet 2022. 

Date d’envoi à la publication : 8 septembre 2022. 

 

 

http://www.xmarches.fr/

